
UCHWAŁA NR VII/ 37/ 2015
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku 211, 
art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt.1, 2, art. 214 pkt 1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 258 ust.1 pkt 1 - 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877) oraz uchwały Rady Gminy Szydłów Nr III/ 16/ 2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr III/ 16/ 2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok - Dochody", zmienia się plan dochodów budżetu 
Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 164.218,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 2.750,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  W załączniku nr 2 do Uchwały Nr III/ 16/ 2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok - „Wydatki”, zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 444.462,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 282.994,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  Załącznik nr 7 do Uchwały Nr III/ 16/ 2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku” otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4.  Załącznik nr 9 do Uchwały Nr III/ 16/ 2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok - „Dotacje podmiotowe w 2015 roku” otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: KGHQC-UIZBD-EDRCP-UKAHB-PRVJS. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 112,00 2 750,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 112,00 2 750,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 750,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
861,00 13 458,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 458,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 13 458,00

801 Oświata i wychowanie 89 700,00 119 797,00

Przedszkola 54 000,00 63 650,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 63 650,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 49 647,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 49 647,00

Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 6 500,00

852 Pomoc społeczna 2 005 529,00 28 213,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 898 493,00 27 000,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 15 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 261,00 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 550,00

Pozostała działalność 22 614,00 663,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 663,00

85295 23 277,00

663,00

Strona 1
BeSTia

28 000,00

85213 8 811,00

550,00

2 033 742,00

85212 1 925 493,00

15 000,00

49 647,00

80113 31 500,00

31 500,00

80104 117 650,00

63 650,00

80106 49 647,00

75107 13 458,00

13 458,00

209 497,00

70005 44 862,00

2 750,00

14 319,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Gminy Szydłów

Nr VII/37/2015 z dnia 31 marca 2015 r.

Rozdział Po zmianie

44 862,00

Id: KGHQC-UIZBD-EDRCP-UKAHB-PRVJS. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 414 400,00 - 2 750,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 193 000,00 - 2 750,00

0830 Wpływy z usług 193 000,00 - 2 750,00

15 725 201,00 161 468,00

Strona 2
BeSTia

Razem: 15 886 669,00

411 650,00

90001 190 250,00

190 250,00

Id: KGHQC-UIZBD-EDRCP-UKAHB-PRVJS. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
861,00 13 458,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 42,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 237,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 461 480,98 5 000,00

Komendy powiatowe Policji 5 000,00 5 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 320 708,67 113 297,00

Szkoły podstawowe 2 072 564,00 - 176 898,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 000,00 - 6 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 059 000,00 - 142 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 464,00 - 1 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 000,00 - 19 878,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 - 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 - 900,00

4260 Zakup energii 40 000,00 - 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 000,00 - 1 628,00

Przedszkola 479 844,67 63 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 000,00 53 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 500,00 9 200,00

Strona 1
BeSTia

80104 543 494,67

323 200,00

60 700,00

39 400,00

18 800,00

61 372,00

189 122,00

27 700,00

124 100,00

61 200,00

916 300,00

70 572,00

10 000,00

4 434 005,67

80101 1 895 666,00

250,00

466 480,98

75405 10 000,00

42,00

5 775,00

3 237,00

75107 13 458,00

3 537,00

617,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VII/37/2015

Rady Gminy Szydłów

z dnia 31 marca 2015 r.

Rozdział Po zmianie

14 319,00

Id: KGHQC-UIZBD-EDRCP-UKAHB-PRVJS. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 1 250,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 49 647,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
0,00 49 647,00

Gimnazja 1 116 700,00 - 106 096,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00 - 4 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 000,00 - 84 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 - 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 200,00 - 12 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 - 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 700,00

4260 Zakup energii 75 000,00 - 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00 - 378,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

0,00 282 994,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 226 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 600,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 006,00

852 Pomoc społeczna 2 636 773,00 28 213,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 894 493,00 27 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

13 000,00 15 000,00

85212 1 921 493,00

28 000,00

Strona 2
BeSTia

500,00

2 006,00

2 664 986,00

3 500,00

1 600,00

3 000,00

226 700,00

2 410,00

32 178,00

39 622,00

80150 282 994,00

11 100,00

19 300,00

72 600,00

11 700,00

54 482,00

120 900,00

18 800,00

80110 1 010 604,00

43 700,00

604 000,00

8 250,00

80106 49 647,00

49 647,00

Id: KGHQC-UIZBD-EDRCP-UKAHB-PRVJS. Podpisany Strona 2



4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 261,00 550,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 550,00

Pozostała działalność 42 614,00 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 96,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 462 000,00 1 500,00

Centra kultury i sztuki 240 000,00 1 500,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 240 000,00 1 500,00

18 525 201,00 161 468,00

Strona 3
BeSTia

241 500,00

Razem: 18 686 669,00

14,00

463 500,00

92113 241 500,00

85295 43 277,00

553,00

96,00

15 000,00

85213 8 811,00

550,00

Id: KGHQC-UIZBD-EDRCP-UKAHB-PRVJS. Podpisany Strona 3



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 43436 43436 43436 40436 3000

751 75101 2010 861 861 861 861

751 75107 2010 13458 13458 13458 4196 9262

852 85212 2010 1878493 1878493 1878493 88410 10403 1779680

852 85213 2010 4893 4893 4893 4893

852 85295 2010 663 663 663 663 0

1941804 1941804 1941804 134566 27558 0 1779680 0 0 0 0 0 0

§

Ogółem

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje na 

zadania 

bieżące

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Załącznik nr 7 do uchwały  RG w Szydłowie Nr III/16/2014 z dnia 

30.12.2014

Załącznik nr 3 do uchwały RG w Szydłowie Nr VII/37/2015

z dnia 31.03.2015

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2015 r.

Dział Rozdział
Wydatki

na 2015 r.
Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: KGHQC-UIZBD-EDRCP-UKAHB-PRVJS. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 324 500

921 92113 Gminne Centrum Kultury w Szydłowie zadania w zakresie kultury 241 500

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szydłowie zadania w zakresie kultury 83 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

 324 500

Załącznik Nr 9 do  uchwały  RG w Szydłowie Nr III/16/2014 z dnia 30.12.2014

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Szydłów

 Nr VII/37/2015 z dnia 31.03.2015

Dotacje podmiotowe w 2015 roku

Ogółem

Id: KGHQC-UIZBD-EDRCP-UKAHB-PRVJS. Podpisany Strona 1




